
Vida Urshult

Vida AB er Sveriges største privateide 
sagbruk med 1100 ansatte på 17 
produksjonsanlegg. Vida Urshult er et 
av syv sagbruk i konsernet og produk-
sjonssjefen, Anders Eriksson, er veldig 
fornøyd med sitt samarbeid med Luja.

De har samarbeidet siden 2006 og i 
løpet av denne perioden har sagbruket 
opplevd at sluttproduktet har fått en 
bedre kvalitet og at produksjonen har 
økt. 

”  Når man ser tilbake på det 
første besøket så er produk-
sjonen vår økt med mellom  
5 og 10 %,  
forteller Anders Eriksson.

Service på 10 båndsager
Luja gir service på Vida Urshults 10 
båndsager. Dessuten har Luja installert 
smøresystem og sagbruket bruker også 
Luja Bioolie. Samlet betyr det at pro-
duksjonen med båndsager er blitt mer 
stabil og at den ferdige trevaren har 
fått en høyere kvalitet.

Det har vært et kontinuerlig samarbeid 
siden 2006 og Anders Eriksson er 
fornøyd med sin beslutning.

”  Jeg var ikke fornøyd med den 
løsningen vi hadde tidligere. 
Vi hadde for mange dyre pro-
duksjonsavbrudd og det måtte 
hele tiden arbeides på sagene. 
Reparatøren måtte komme 
stadig vekk, forteller han.

- Jeg fikk kontakt med Luja, som for-
talte om arbeidsmetoden sin og de pre-
senterte det, de kunne. Jeg hadde tillit 
til innehaveren Søren Luja Hansen, så 
jeg syntes, at han skulle få lov til at vise, 
hva han kunne.

Luja er et mindre dansk firma, men det 
bekymret ikke Anders Eriksson.

- Jeg synes faktisk, at det er en fordel 
å samarbeide med mindre firmaer. Det 

er lettere å få kontakt, og jeg snakker 
direkte med den, som bestemmer og 
utfører oppgaven. Det er jeg veldig 
fornøyd med.

400 færre sagblader
Anders Eriksson hadde en forventning 
om at båndsagenes arbeid ville bli ve-
sentlig bedre etter samarbeidet med 
Luja. Hans forventninger ble helt og 
fullt innfridd.

- Jeg ønsket en bedre samarbeidspart-
ner og jeg ville gjerne at båndsagene 
våre skulle fungere stabilt året rundt.

Bedre kvalitet og økt produksjon
Det svenske sagbruket Vida Urshult har samarbeidet med Luja siden 2006. 
Resultatet er bedre kvalitet og økt produksjon.

Ta kontakt med Luja A/S på tlf. +45 63 32 00 11 eller e-post  
mail@luja.no hvis du vil høre mer om mulighetene for et samarbeid.



At smøresystemet er blitt skiftet ut 
har også hatt en stor betydning for 
Vida Urshult.

”  Vi hadde mange produksjons-
avbrudd, når sagbladene skul-
le skiftes. Det har blitt mye 
bedre etter at vi har gikk over 
til Lujas smøresystem. 

- Vi har nå 400 færre sagblad-
skift per år, forteller han.

På spørsmålet om hvordan Luja skiller 
seg ut, er Anders Eriksson ikke i tvil.

- Luja har gode ideer angående hvordan 
en båndsag skal fungere. Og Søren Luja 
Hansen er ikke redd for å ut prøve ideene 
sine. Det skaper den store forskjellen.

Samarbeidet med Luja har vært svært 
lønnsomt for Vida Urshult.

- Det er veldig dyrt når produksjonen 
står stille, så vi har sluppet en rekke 
produksjonsavbrudd og samtidig har vi  
 

økt produksjonen og fått et bedre pro-
dukt. Vi anbefaler Luja på det varmeste 
og det har jeg også allerede gjort til 
flere.

Ta kontakt med Luja A/S på tlf. +45 63 32 00 11 eller e-post  
mail@luja.no hvis du vil høre mer om mulighetene for et samarbeid.

”  Det er veldig dyrt når produksjonen står stille, så vi har sluppet 
en rekke produksjonsavbrudd og samtidig har vi økt produksjo-
nen og fått et bedre produkt. Vi anbefaler Luja på det varmeste 
og det har jeg også allerede gjort til flere.
Produksjonssjef Anders Eriksson

FAKTA

Vida AB er Sveriges største privat-
eide sagbruk med 1100 ansatte på 
17 produksjonsanlegg.

Firmaet produserer en lang rekke 
ulike produkter som for eksempel 
emballasje, papir og de driver handel 
med biobrennstoff. 

Omtrent 85 % av produksjonen ek-
sporteres til Europa, USA og Asia.

Vida Urshult er et av syv sagbruk i 
konsernet og det produseres 155 
tusen m3 tre per året.

Dette gjorde Luja A/S

I hovedlinjen på Vida Urshult står der ti AKE 
245 sager som Luja i samarbeid med bedrif-
tens egne folk, har vedlikeholdt siden desem-
ber 2006. 

Vi har bl.a. utført oppretting, bombering, 
ombygging av bladstyringen og montering av 
smøre/skrapesystem og automatisk oljedo-
seringsanlegg.

 I løpet av dette samarbeidet har vi sammen 
utviklet og testet forskjellige idéer for å for-
bedre driften av verktøy og maskiner.


